Территориальная избирательная комиссия
Павловского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2025 г.

	№
	49/351-5

О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения Нижегородского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения Нижегородского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 24 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Наумову Наталью Александровну уполномоченным представителем избирательного объединения Нижегородского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии

                               А.Ю. Ермолаев

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

                            С.Б. Маянова